9% Sin duda se debe afadir P. P.,comoen? 3.82 ¥ 3,

yen Il 7 15 ; Dloscoro, omitenla Hal Russ: Cont 62 i

(10) Tustinian Cont 71 Char. Pac Sp; pero vdase lu in
dicacidn de la fecha .

(11} Cuyacio (ed Fabrot), y Bk ; Licinio, omitenla ios
demds .

{13) LLms Hfn., todos los libros de Russ , ia ed Schf,
Cuyacio, j Ago ; His, los demds

(i3) concedi, Hal y Cuyacio

(14) illicitam, Los mms Hfn Gt y la ed Schf .
dfli) hintelest, Hal , Cugacio, y BR, contra el ms Hfn yla
ed Schf

(16) Los mms Hfn Gi,lased Schf Hal, Cugacio,y Bk;
ahiecerint, Russ y los demds
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Si quid autem contra hoc perpetretu1, sciant omnes,
quod extra concessum admissum est aut actum
fuerit vel notis conscriptum publicis, simile habea
tur, ac si nec impetratum nec pronuntiatum omni-
no nec insertum esset ullis (1} matriculis

§ 2 —Scituris etiam omnibus, qui mesentes in
ordinibus s matis sive civilibus administiandas

rovincias seu regendos (2) quoslibet numeros vel
iam (3) sunt seu de caetero fuerint iussione nostia
sortiti, et, ut servetur eis gradus, augusia ptome-
titi (4) sanctione, parem indulgendam sibi licen-
tiam, postquam deposuerint sollicitudinem, aut in
priore cingulo protinus persistendi, nulle vindi-
cando titulo dignitatis, quem (5) sollicitudo media
praestiterit ( 6 ), aut refinendi splendorem, quem
acquisierint ( 7) administiationis obtentu, veium
priore cingulo (8) desistendi

§ 3 —Monente’ {9) tamen innata nobis {10) cle~
mentia liberum esse cunctis prospeximus (11), si
militia, qua (12) decedendum est, inter eas habea-
tur, guas volentibus licet disirahere, et in alios
eam conferendi et pretia consequendi (13), prout in
hisdem agminibus consuevit (14) hactenus

§ 4. —Excipiendis videlicet nec deducendis in
hane perpetua conservandam legem pragmaticam
his (1), qui binas militias simul compositas et so-
ciali nexas consorlio fuerint assecuti, ut in (16}
viris dicatissimis (17) schola1ibus atque candidalis
fieri motis est, nec non in (18) viris devotis latei-
culensibus et pragmaticariis vel a secretis contin-
git (19), quos memorialium aut etiam agentium (20)
in 1ebus adornat cingulus (21), et si gui simili sti-
pendiorum iunguntur (22) copula

Dat Kal Aug Constantinog (23) lusTivo A ite-
rum et Opiuione Conss (24) {524 ]

8 Imp lustmvianus A MewNaE P P (25) —
Super seivis, qui postea ad quandam militiam ad-
spirare tentaverint, vel scientibus vel ignor antibus
dominis, praecipimus, si quidem ignorantibus his
eam meruerint, licere dominis adire competentem
iudicem, et suam ignoiantiam eo, quod contrarium
minime piobatui, ostendeie, eoque modo spoliatos
eos militia in suum dominium tiabere; sin veio
scientibus his servi militaverint, cadeie quidem